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ANN HANDLEY

WEISE WORTE

„Denke größer, mutiger und kühner. 
Die größte versäumte Möglichkeit 

im Content-Marketing ist es, 
auf Nummer sicher zu spielen.“ 
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Verfügbares Budget 2023

Onlinemarketing / PR & Öffentlichkeitsarbeit
Events & Veranstaltungen
Innerstädtisch / Standortmarketing
Flexibudget
Personalkosten Projektbearbeitung

270.000,00 €
 

83.950,00 €
89.725,00 €
37.500,00 €

4.325,00€
54.500,00 €



Maßnahme

Werbemaßnahmen anlässlich des Schützenausmarsches Hannover - Unterstützung des Waldarbeiter

Instrumental Musikvereins

Radio - Schaltung von Image Spots

Online Marketing Kampagne 

Messeteilnahmen

Gäste Tipps - geimeinsame Finanzierung der zweimonatlich erscheinenden Broschüre 

Fotos und Videos - Erstellung für unsere Kanäle 

WebCam Mediapaket & Internet

E-Car Sharing

                 

Kosten Budget (netto)

 

950,00 €

 

24.000,00 €

30.000,00 €

3.000,00 €

6.000,00 €

10.000,00 €

9.000,00 €

1.000,00 €
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Nr.

1

2

3

5

6

7

8

9  

Onlinemarketing / Printwerbung / PR & Öffentlichkeitsarbeit 83.950,00 €



Maßnahme

Sternwarte - Bezuschussung Veranstaltungen

Winterball Sankt Andreasberg - TSC Rot-Gold

Stadt & Schulbücherei Braunlage - Bewerbung von Lesungen & Veranstaltungen

Bergweihnacht Sankt Andreasberg - Martini Kirche

Werbekostenzuschuss Rodelcentrum Hohegeiß

Bergstadtverein - Bezuschussung Veranstaltungen

Grube Samson - Bewerbung & Feste

Schützengesellschaft Sankt Andreasberg

Wiesenblütenhoffest Sankt Andreasberg - Unterstützung des Bergbauern Neigenfindt

KULT - diverse Themenveranstaltungen

Frühlingsball Braunlage

Sommernachtstraum Braunlage

                 

Kosten Budget (netto)

 

2.000,00 €

2.000,00 €

2.500,00 €

1.200,00 €

5.000,00 €

1.050,00 €

3.000,00 €

375,00 €

1.500,00 €

5.000,00 €

2.000,00 €

25.000,00 €
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Nr.

9
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

                  

Events & Veranstaltungen - Seite 1     89.725,00 €



Maßnahme

Honky Tonk Kneipenfestival

Eishockey - Bewerbung der Spiele

Jedermann Biathlon Event 

Bergdorffest Hohegeiß 

MTB for free

Stadtfest Sankt Andreasberg

                 

Kosten Budget (netto)

 

6.500,00 €

15.000,00 €

4.500,00 €

5.000,00 €

600,00 €

7.500,00 €
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Nr.

21

22

23

24

25

26

                  

Events & Veranstaltungen - Seite 2     89.725,00 €



Maßnahme

Winterbeleuchtung - Austausch & Reparatur

Fahnen - Neues Sommer-Design

Mehrwegbecher für Veranstaltungen

Wechselbanner - Produktion von Veranstaltungsbannern

Personalkosten

Flexi Budget 

Kosten Budget (netto)

 

10.000,00 €

2.500,00 €

10.000,00 €

15.000,00 €

54.500,00 €

 

4.325,00 €
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Nr.

27

28

29

30

31

32

                  

Innerstädtisch / Standortmarketing / Flexi Budget     96.325,00 €


